日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2014 Spellman High Voltage Electronics Corp.

動フィラメント・プリヒート機能付き。
EVAモデル構成
ご注文例：
　EVA5N3/1PH	 3kWユニット、単相
　EVA10N6/3PH	 6kWユニット、三相
　EVA10N12/400VAC	 12kWユニット、360-528Vac
（注）入力電圧はご注文時に必ずご指定下さい。
EVAの型式は、有効な入力電圧オプションコードを必ず含みます。
オプション例：
　EVA10N6/1PH/HV2
単相、高圧コネクタ2個
　EVA10N12/400VAC/FIL3
360-258Vac入力、フィラメントガン電源-3
チャンネル
標準的なEVA動作設定
EVA HIGH VOLTAGE
POWER SUPPLY
3U OR 6U
RACK MOUNT
CHASSIS
BEAM CONTROLLER
(FILAMENT POWER SUPPLY)
1U RACK MOUNT CHASSIS
GUN OUTPUT BOX
SIGNAL/POWER
CABLE
GUN DRIVE CABLE
TO
ELECTRON
GUN
SIGNAL
CABLE
AC INPUT
CABLE
ANALOG HV
POWER
SUPPLY
INTERFACE/RS-232
ETHERNET
INTERFACE
AC INPUT
CABLE HIGH
VOLTAGE
CABLE
GROUND
CABLE
GROUND
CABLE
ANALOG
BEAM
CONTROL
INTERFACE
高圧電源とビーム・コントローラをつなぐシグナルケーブルは、
約1mです。
付属の固定で交換可能な約3.05mの高圧ケーブルは、それぞれ
のビームコントロール出力ボックスと高圧電源を接続します。
EVA 3/6/12kW
蒸着装置用電源
SPELLMAN HIGH VOLTAGE ELECTRONICS CORPORATION
PAGE 3 OF 7
 128106-001    REV. F
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ